主旨：

一、

二、

說明：

國立臺灣大學 書函
地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：邱舜稜
聯絡電話：(02)33662004
電子郵件：shunleng@ntu.edu.tw

受文者： 各院系所

發文日期： 中華民國 111年12月26日
發文字號： 校環保 字第 1110102121 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 實驗場所運作管理系統更新說明會教育訓練場次表

 為辦理實驗場所運作管理系統更新說明會，環安衛中心

排定8場次教育訓練，請轉知轄下實驗室派員參加，請查

照。

旨揭系統更新包含化學品申請、增加CCB填報、生物相

關作業變更場所及同資料另行申請功能、廢棄物清運發

票管理功能、特殊健檢申請、檢查通知單查詢及必要問

卷填寫功能等。

教育訓練場次如附件，請於12月29日前至實驗場所運作

管理系統（https://eposhuser.ntu.edu.tw）報名，如無法於

安排場次參加，可另擇場次參加。

正本：各院系所、凝態科學研究中心、生物技術研究中心、生物多樣性研究中心、分

子生醫影像研究中心、生醫倫理中心、氣候天氣災害研究中心、基因體暨精準

醫學研究中心、新興物質與前瞻元件科技研究中心、實驗動物資源中心

副本：醫學院環境保護暨職業安全衛生中心、環境保護暨職業安全衛生中心

裝

訂

線

               第1頁，共1頁